
     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Direttore 
 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it   
https://dsm.units.it 

 

Decreto n. D70/2021 - Prot. n. 51 dd 12/01/2021 
 

 
Repertorio n. 4- 2021-VIII/2.2 
 
 

 

  
Oggetto: Autorizzazione alla modifica dell’Ordine 326/2020 gravante sul progetto di 

spesa D70-LABDID 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il decreto 3323/2020 d.d. 17/11/2020 che autorizza alla spesa di una fornitura di cablaggio 
strutturato per palazzina didattica a Cattinara; 

 

Appurato che al decreto 3323/2020 ha fatto seguito il buono d’ordine 326/2020 relativo alla 
fornitura di cablaggio strutturato per palazzina didattica a Cattinara, come indicato nel 
decreto stesso; 

 

Appurato che per concludere questa fornitura è stato necessario un aumento della spesa per 
materiale di consumo necessario allo stesso; 

 

Considerato che l’ordine 326/2020 prevedeva un’imponibile per servizi vari di cablaggio di 
3.400,00€; 

 

Considerato che l’importo del materiale di consumo aggiuntivo ammonta a 150,00€, graverà sul 
progetto D70-FFO; 

 

DECRETA 
 
 

art. 1 –  di autorizzare la modifica dell’ordine 326/2020 gravante sui fondi D70-LABDID e D70-
FFO al fine di correggere l’imponibile dell’ordine con l’aggiunta del materiale di consumo; 

art. 2 –  di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016; 

art. 3 – di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento 
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute. 

 
Trieste, 12 gennaio 2021 
         Firmato: 
 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Nicolò de Manzini 

 

 


